
HLÁSNÁ TROUBA, STAROCHUCHELSKÁ 240, 159 00 PRAHA 5 – VELKÁ CHUCHLE

2. ČÍSLO 2019/2020 JEDEN ÚSMĚV :)

STAR WARS FILMY
ČTĚTE NA STRANĚ 2

SLÁVIA PRODÁVÁ SVŮJ KÁDR
ČTĚTE NA STRANĚ 2

Úvodník
Jaké bylo první pololetí? Plné
událostí. Je za námi projekt
Něžná revoluce, otevření školní
knihovny, Předvánoční dílny
a setkání, vánoční prázdniny,
společné bruslení patronů
s patrončaty a samozřejmě testy,
úkoly, zkoušení a písemky.
Druhé pololetí je v plném

proudu a před i další čísla
Hlásné trouby. Pojďte je spolu
s námi tvořit. Hledáme nadšené
kreslíře, počítačové nadšence
i psavce. Přijďte ve čtvrtek
o velké přestávce
do počítačové učebny nebo se
ozvěte panu učiteli
Hromádkovi. Na obsahu

časopisu je možné pracovat i z
domova přes internet
prostřednictvím redakčního
systému.

Bez Jednoho 
světa
Letos se neúčastníme filmového
festivalu Jeden svět na školách
vzhledem k nebezpečí možné
nákazy koronavirem.

Foto měsíce

Bruslili jsme...
Díky podpoře Spolku rodičů
jsme v průběhu ledna a února
navštívili zimní stadion
v Černošicích, kde jsme si
procvičili bruslařské dovednosti.

Sběrová soutěž 
skončila
Sběrová soutěž na naší škole
v letošním roce skončila
vzhledem k problémům
s výkupem surovin. Třídíme
ve škole i doma do jednotlivých
kontejnerů.

Soutěž
13. února se konal na naší škole
další ročník Poetického setkání.
Porota, kterou tvořily paní
ředitelka Eliška Jančíková, paní
starostka Lenka Felix
a moderátorka televize Seznam
Anita Baselová, neměla
jednoduchou úlohu...

Postoupili...
Alex Bayer (3.B), Anežka
Riedlbauchová (2.A), Viktorie
Lepišová (3.A), Sofie Prýcová
(5.A), Eliška Behenská (5.B),
Oliver Král (6.B), Eliška
Riedlbauchová (6.B), Agáta
Bayerová (8.A) a Evelína
Fialová (8.B)



STRANA 2 / 2

2. ČÍSLO 2019/2020 JEDEN ÚSMĚV :)

Star Wars filmy hodnocení
Poslední díl Skywalker ságy
ukončil příběh krásně. bylo
skvělé vidět zase císaře
Palpatína a další postavy
 
6. Star Wars VII: Síla se
Probouzí
První díl sequel trilogie získává
toto místo díky zapojení starších
i nových postav, nové
pokračování příběhu a za efekty.
 
7. Rogue One: Star Wars Story
Tento díl, mě zaujal příběhem
o hvězdě smrti a získáním jejích
planů, protože to nikdy nebylo
ukázáno.
 
8. Star Wars I: Skrytá hrozba
První díl prequel trilogie mě
zaujala Darth Maulem,
Anakinem Skywalkrem ale,
sklamala mě smrtí Qui-Gona
Jinna a nudnými vtipy
 
9. Solo: Star Wars Story
Nejnovější díl ze Star Wars
z května 2018 nám představí
mladýho Hana Sola a jak potkal
Chewbaccu a získání Millenium

Falconu od Landa v kartách
 
10. Star Wars II: Klony útočí
Druhý díl prequel trilogie mě
zklamal špatnými vtipy,
nudnými částmi, ale Jango Fett
byla dobrý najemný lovec
v tomhle dílu
 
11. Star Wars VIII: Poslední
z Jediů
Nic moc se mi na tomto filmu
nelíbí , kromě začátku
 
Co vy si myslíte a jaký je váš
názor?

autor článku:
JAKUB MICHALINA

1. Star Wars V: Impérium
vrací úder
Druhý díl z originální trilogie je
podle mě nejlepší a i stránky
Rotten Tomatoes a Imdb si myslí
taky. Skvělý příběh, vylepšení
příběhu a krásná zápletka.
Pro mně vítěz.
 
2. Star Wars IV: Nová Naděje
První díl který to začal. krásné
uvedení do příběhu, dobré
postavy a skvělé natočené
Georgem Lucasem. Nostagalie
je všude.

 
3. Star Wars VI: Návrat
Jediho
Poslední díl originální trilogie
"dokončil" příběh skvěle, ale
nemá to na první dva filmy
protože je první část nuda.
 
4. Star Wars III: Pomsta Sithů
Třetí díl prequel trlogie získává
toto místo pro dobré souboje,
vtipné i smutné scény a za cgi
,ale nic neporazí originál.
 
5: Star Wars IX: Vzestup
Skywalkera

Euro 2020
 
Kvalifikace o Mistrovství
Evropy skončila a česká mise
byla úspěšná. Z druhého místa
skupiny a po Anglii jsme
postoupili. v naší skupině d
budeme hrát proti Chorvatsku,
znova proti Anglii a vítěz zápasů
play-off kvalifikace (Norsko,
Srbsko, Skotsko, Israel).
Turnaj proběhne od 12. června

do 12. července 2020. Taky se
těšíte? :)

autor článku:
JAKUB MICHALINA

Slavia prodává celý kádr
Co se to děje se Slavií? Za tuto
sezónu (2019/2020) prodala
devět významných tahounů
českého mistra. Těch devět
vám představím. Kam odešli?
 
Nichael Ngadeu (KAA Gent)
V létě 2019 se
během přestupového období
na sociálních síti se rozloučil
po vítězné sezoně 2018/2019
a odešel do Belgie 4 500 000
miliónů eur. V klubu strávil 2
sezóny.
 
Simon Deli (Club Brugge)
V létě 2019 zájemce z Belgie
aktivoval klauzuli kterou měl
Deli ve Smlouvě. odešel
do Belgie za 2 500 000 miliónů
eur. V klubu strávil 3 sezóny.
 
Jaromír Zmrhal (Brescia
Calcio)

Odchovanec Slávie, který byl
v klubu od svých jedenácti let se
rozhodl odejít za velkou výzvou
do Itálie 3 750 000 miliónů eur.
 
Mick Van Buren (ADO Den
Haag)
V Lednu 2020 odešel
do Nizozemska na hostování, ale
vrátí se zpátky v létě.
 
Alex Král (Spartak Moskva)
Český David Luiz byl v klubu
půlrok a poté co přišel z teplic si
vybudoval velkou pověst, která
přilákala Spartak Moskva.
 
Milan Škoda (Çaykur
Rizespor)
Dlouholetý kapitán a útočník se
rozhodl poprvé ve své kariéře
odejít do zahraničí a tak odešel
do Turecka v klubu hrál
dlouhých devět let.

 
Jaroslav Zelený (FK Mladá
Boleslav)
Hráč, který moc dlouho v klubu
nevydržel a odešel na hostování.

autor článku:
JAKUB MICHALINA


